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Kære LMF

I dette nyhedsbrev fortæller jeg om vores store SAT-7 konference og et 
dryp fra min møderejse i maj. Der er også et par videoer med denne 

gang.

Tak fordi du læser med!

AI-vidnesbyrd
I forrige nyhedsbrev lovede jeg at dele et vidnesbyrd jeg arbejdede på. Det er i høj 
grad lavet vha. billeder genereret af kunstig intelligens. I kan se videoen ved at klikke 
herunder - det er en barsk historie!
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The Partnership Gathering
I marts måned afholdt vi i SAT-7 endnu engang vores storepartnerskabs konference, 
The Partnership Gathering, for partnere og donorer.

Fra venstre: Manessa, Rita(SAT-7 CEO) og 

Tia.

Temaet for konferencen var 
”Strengthening the next generation” og 
alle vores fire kanaler havde 
præsentationer og videoer der viste 
hvordan der var blevet sat fokus på den 
kommende generation gennem 
programmer og andre tiltag. Værterne for 
konference var to unge piger, Tia fra 
Egypten og Manessa fra Libanon, som 
begge er værter på SAT-7 programmer.
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Konferencen var en succes og vi fik 
filmet mange interviews med fra 
forskellige SAT-7 ansatte som vi ikke ser 
til hverdag i et presserum vi satte op. Det 
var første gang at 
kommunikationsafdelingen havde et 
sådan setup, som jeg blev betroet 
ansvaret for at planlægge og sætte op. 
Mine kollegaer, Alexandros og Alice, stod 
for selve interviews’ene mens jeg hjalp til 
ved hoved-eventet. Det blev til nogle 
lange dage og nætter for os alle, men 
enormt sjovt at være med til at køre så 
stort et event af stablen igen!

Setup af presserummet med hjælp fra min 
trætte kollega, Stefanie.

En af videoerne der blev vist gav indblik i programserien “Sweet Anecdotes”, der 
bliver produceret i studiet i Limassol. Det er et projekt både jeg og mange danske 
volontører har været med til at producere gennem årene. I kan se videoen herunder.

“Opstandelsen er stærkere end 
uretfærdighed”
I maj måned var jeg igen på møderejse rundt i Danmark. Jeg delte et klip fra et af 
SAT-7’s arabiske programmer, som blev sendt kort tid efter Hamas’ terrorangreb d. 7. 
oktober.
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Kirkefrokost i Skt. Povls kirke på Bornholm

“Opstandelsen er stærkere end uretfærdighed, stærkere end vold” fortæller Salim 
Munayer i programmet. Salim arbejder med fred og forsoningsarbejde i regionen og 
lægger vægt på SAT-7’s og andre mediers rolle i at ændre historien. Dr. Jack Sara, 
som er uddannet præst og præsident for Bethlehem Bible College, deler budskabet 
om, at vi må sætte vores lid til Herren, fordi “Kristus er verdens lys, og de, der følger 
ham, vandrer ikke i mørket, men i livets lys”.

Udsnit af klippet fra programmet “Du er ikke alene”. Oppe venstre + nede højre: Dr. Jack Sara på TV-skærmen. 
Oppe højre: Salim Munayer. Nede venstre: vært Sirene Simerdjian med kommentar fra Salim Munayer

Klippet minder mig om, at kirken i Mellemøsten og Nordafrika måske ikke er stor, men 
vores kristne brødre og søstre har en stærk tillid til Guds løfte om en fremtid og et 
håb. Det er SAT-7’s stemme midt i ufred og konflikt: Håb! Både midt i de 
omstændigheder vi lever i på jorden, men også et evigt håb, som ingen kan tage fra 
os.
”Der er et håb, der brænder dybt i mig. Det giver kraft og styrke til hver dag” sang vi i 
mange af de fællesskaber, som jeg besøgte under min møderejse. Det er sandt og 
det gælder både i Mellemøsten, Nordafrika og Danmark!
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”Det er meget udfordrende her uden en kirke. Jeg har været troende de sidste 13 år 
og bliver kun oplyst gennem jeres programmer. Til tider brænder jeg åndeligt ud, men 
jeg takker Gud for at samle mig op igen.”
    - Zohreh, Iran

Tak om I vil takke og bede for:
 -  at vi havde en god konference hvor vi fik delt mange gode historier fra arbejdet. 
 -  al begejstringen, jeg oplevede for SAT-7, da jeg var rundt og fortælle i Danmark.
   -  at Gud må opmuntre og være nær ved seere som Zohreh, som til tider føler at de 
brænder åndeligt ud.

Jeg sætter ufattelig stor pris på forbøn og at vide at jeg har venner og familie hjemme 
i Danmark som følger med i og støtter mig i min tjeneste her på Cypern hos SAT-7.
Tusind tak!

Kærlig hilsen Joel

Støt arbejdet
Tusind tak for al den støtte jeg modtager hjemme fra norden - det er uundværligt og 
muliggør, at jeg fortsat kan tjene her I Cypern. Tak!

Støt arbejdet
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Du kan støtte arbejdet via Mission Afrikas hjemmeside ved at trykke på knappen 
ovenfor eller via:

Bankoverførsel
Reg.nr.: 5061

Kontonr.: 1060018 (Jyske Bank)

Mobile-pay
Nummer: 560 201

Oplys CPR.nr. hvis du ønsker skattefradrag - også via MobilePay

Forrige Nyhedsbrev(e)

Via knappen ovenfor kan du læse mit forrige nyhedsbrev samt finde alle forrige 
nyhedsbreve ved at klikke på knappen Past Issues øverst til venstre på siden.
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